

【子宮頸癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
DC(CBDCA+DTX)	DTX CBDCA	注射	70mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	
TC(CBDCA+PTX)	PTX CBDCA	注射	180mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	
TC(CBDCA+PTX)+BV	BV PTX CNDCA	注射	15mg/kg 180mg/m ² AUC=6	day1 day1 day1	21日	
WeeklyCDDP+RT	CDDP	注射	40mg/m ²	day1	7日	
TP(CDDP+PTX)	PTX CDDP	注射	175mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1	21日	
TP(CDDP+PTX)+BV	BV PTX CDDP	注射	15mg/kg 175mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1 day1	21日	
リブタヨ(添)	CEMI	注射	350mg/body	day1	21日	
DTX	DTX	注射	75mg/m ²	day1	21日	
3投1休CPT-11(添)	CPT-11	注射	100mg/m ²	day1,8,15	28日	
biweekly CPT-11	CPT-11	注射	150mg/m ²	day1	14日	
CPT-11+NDP(CPT3投1休)	CPT-11 NDP	注射	50mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15 day1	28日	
CPT-11+NDP(CPT2投2休)	CPT-11 NDP	注射	60mg/m ² 80mg/m ²	day1,8 day1	28日	
PTX+NGT+Bv	BV PTX NGT	注射	15mg/kg 175mg/m ² 0.75mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日	
KEY+TC(CBDCA+PTX)+BV	KEY BV PTX CBDCA	注射	200mg/body 15mg/kg 180mg/m ² AUC=5	day1 day1 day1 day1	21日	
WeeklyPTX+Bv	BV PTX	注射	15mg/kg 100mg/m ²	day1 day1,8,15	21日	
Pembro(KEY) 3W毎 CDDP+RT後 3～5サイクル	KEY	注射	200mg/body	day1	21日	
Pembro(KEY) 6W毎 CDDP+RT後 6～20サイクル	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	
Pembro(KEY) +Weekly CDDP+RT 1・2サイクル	KEY CDDP	注射	200mg/body 40mg/m ²	day1 day1,8,15	21日	CDDPは総回数5 or 6回 RT併用
KEY+Bv 【維持療法】	KEY BV	注射	200mg/body 15mg/kg	day1 day1	21日	
チソツマブ ベドチン (テブダック)	TIS-V	注射	2mg/kg	day1	21日	最大200mg/body

【子宮体癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
CBDCA	CBDCA	注射	AUC=7	day1	21日	
DC(CBDCA+DTX)	DTX CBDCA	注射	70mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	
TC(CBDCA+PTX)	PTX CBDCA	注射	180mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	
TC(CBDCA+PTX) + Pembro(KEY)	KEY PTX CBDCA	注射	200mg/body 180mg/m ² AUC=5	day1 day1 day1	21日	最大6サイクル 終了後、Pembro維持療法へ
AP(CDDP+DXR)	DXR CDDP	注射	60mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1	21日	
CAP(CDDP+DXR+CPA)	CDDP DXR CPA	注射	50mg/m ² 30mg/m ² 200mg/body	day1-2 day1 day1-3	21日	
DTX	DTX	注射	70mg/m ²	day1	21日	
イミフィンジ維持療法	DUR	注射	1500mg/body	day1	28日	DUR:30kg以下の場合、20mg/kg
TC(CBDCA+PTX) +Dur(イミフィンジ)	DUR PTX CBDCA	注射	1120mg/body 180mg/m ² AUC=5~6	day1 day1 day1	21日	最大6サイクル 実施後はイミフィンジ±リム パーザ維持療法へ
イミフィンジ+リムパーザ維持	DUR Ola	注射 内服	1500mg/body 600mg/day	day1 連日	28日	DUR:30kg以下の場合、20mg/kg
PTX(添)	PTX	注射	210mg/m ²	day1	21日	
WeeklyPTX	PTX	注射	100mg/m ²	day1	7日	
キイトルーダ(添)200mg q3W +レンビマ	KEY Len	注射 内服	200mg/body 20mg/body	day1 連日	21日	
キイトルーダ(添)400mg q6W +レンビマ	KEY Len	注射 内服	400mg/body 20mg/body	day1 連日	42日	
Pembro(KEY)維持 400mg q6W	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	TC+Pembro終了後維持療法

【卵巣癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
CBDCA(腹腔内)	CBDCA	注射	AUC=5	day1	1日	
DC(CBDCA+DTX)	DTX CBDCA	注射	70mg/m ² AUC=5	day1 day1	21日	
DC(CBDCA+DTX)+BV(BS)	BV DTX CBDCA	注射	15mg/kg 70mg/m ² AUC=5	day1 day1 day1	21日	TC不耐or副作用のためPTXが 使用不可の場合のみ DCは6コースまで
GC(CBDCA+GEM)	GEM CBDCA	注射	1000mg/m ² AUC=4	day1,8 day1	21日	
CBDCA+PLD	PLD CBDCA	注射	30mg/m ² AUC=5	day1 day1	28日	
TC(CBDCA+PTX)	PTX CBDCA	注射	180mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	
dose-denseTC	PTX CBDCA	注射	80mg/m ² AUC=6	day1,8,15 day1	21日	
WeeklyTC(CBDCA+PTX) (Day1)	PTX CBDCA	注射	80mg/m ² AUC=2	day1 day1	7日	
WeeklyTC(CBDCA+PTX) (Day1,8,15)	PTX CBDCA	注射	70mg/m ² AUC=2	day1,8,15 day1,8,15	28日	
<1回目> maintenanceTC+Bv	PTX CBDCA	注射	180mg/m ² AUC=6	day1 day1	21日	1コース目
<2-6回目> maintenanceTC+Bv	BV PTX CBDCA	注射	15mg/kg 180mg/m ² AUC=6	day1 day1 day1	21日	2～6コース目
<7-22回目> maintenance BV	BV	注射	15mg/kg	day1	21日	7～22コース目
dose-denseTC+Bv	BV PTX CBDCA	注射	15mg/kg 80mg/m ² AUC=6	day1 day1,8,15 day1	21日	
DP(CDDP+DTX)	DTX CDDP	注射	70mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1	21日	
DP(CDDP+DTX)+BV	BV DTX CDDP	注射	15mg/kg 70mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1 day1	21日	TC不耐or副作用のため PTX,CBDCAが使用不可の 場合のみ。DPは6コースまで
TP(CDDP+PTX)	PTX CDDP	注射	180mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1	28日	
DTX(添)	DTX	注射	75mg/m ²	day1	21日	DTX 70～75mg/m ²
DTX+Bv	BV DTX	注射	15mg/kg 70mg/m ²	day1 day1	21日	
3投1休GEM(添)	GEM	注射	1000mg/m ²	day1,8,15	28日	

【卵巣癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
GEM+BV	BV GEM	注射	15mg/kg 1000mg/m ²	day1 day1,8,15	28日	
3投1休CPT-11(添)	CPT-11	注射	100mg/m ²	day1,8,15	28日	
BiweeklyCPT-11	CPT-11	注射	150mg/m ²	day1	14日	
BiweeklyCPT-11+BV q4w(添)	BV CPT-11	注射	15mg/kg 150mg/m ²	day1 day1,15	28日	
NDP	NDP	注射	100mg/m ²	day1	28日	
CPT-11+NDP(CPT3投1休)	CPT-11 NDP	注射	50mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15 day1	28日	
CPT-11+NDP(CPT2投2休)	CPT-11 NDP	注射	60mg/m ² 80mg/m ²	day1,8 day1	28日	
NGT(添)	NGT	注射	1.5mg/m ²	day1-5	21日	
NGT+BV	BV NGT	注射	15mg/m ² 1.5mg/m ²	day1 day1-5	21日	
オラパリブ+BV【維持療法】	BV Ola	注射 内服	15mg/kg 600mg/body	day1 連日	21日	
PLD(添)	PLD	注射	50mg/m ²	day1	28日	
PLD+BV(4wごと、15mg/kg)	BV PLD	注射	15mg/kg 50mg/m ²	day1 day1	28日	
PTX(添)	PTX	注射	210mg/m ²	day1	21日	
BV(添)	BV	注射	15mg/kg	day1	21日	

【その他】

レジメン名称	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
DG(DTX+GEM)	DTX GEM	注射	70mg/m ² 900mg/m ²	day8 day1,8	21日	※子宮肉腫
MTX(添)	MTX	注射	30mg/body	day1-5	17日	※絨毛性腫瘍